
                                                       Uchwała Nr   X/80/03
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

                                                                   z dnia 29 kwietnia 2003 r.

w sprawie realizacji wspólnego zadania inwestycyjnego pn. Budowa kanalizacji deszczowej  na
odcinku ul. Drzymały w Czechowicach-Dziedzicach.

   Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.e,art.51 ust.1 i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie  gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.)

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

1. Wyrazić zgodę na realizację wspólnie z firmą „Krokus” spółka z o.o. mającą swoją siedzibę
w Poznaniu  przy  ul.  Janikowskiej  33   zadania  inwestycyjnego  pn.  budowa  kanalizacji
deszczowej na odcinku ul.Drzymały w Czechowicach-Dziedzicach.

2. Okres realizacji : III - IV kwartał 2003r.

§ 2

1. Źródłem  pokrycia  finansowego  zadania  inwestycyjnego,  o  którym  mowa  w §  1  niniejszej
uchwały będą środki firmy „Krokus” sp. z o. o. w wysokości 40%  wartości zadania przekazane
do budżetu gminy w terminie do dnia 20 czerwca 2003r. oraz środki z budżetu Gminy z 2004r.
Szacunkowy koszt inwestycji wynosi 150.000 zł.

                                                                               § 3

Integralną częścią niniejszej uchwały jest porozumienie zawarte pomiędzy Burmistrzem Czechowic-
Dziedzic a firmą „Krokus” spółka z o.o. z Poznania.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                              Marek Dopierała


